
《 子どもたちの笑顔のため～私たちにできること～ 》

福山市立戸手小学校
PTA会長 栗原 寿行

日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご
ざいます。
令和 7 年度ＰＴＡ会長を務めさせていただくことになりました

栗原です。
不慣れな点も多くご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、

精一杯務めさせていただきますので、よろしくお願いいたします。
今年度のスローガンは《子どもたちの笑顔のため～私たちにでき

ること～》とさせていただきました。
笑顔で「いってきます」と言って家を出た子どもが「ただいま」

と元気に帰ってくることが親としての願いです。
この PTA メンバーで活動できる期間は限られています。
その中で、子どもたちにより良い成長の場を作り、楽しい学校へ

行ける、そんな子どもたちの学校生活を支えられるように微力では
ございますが、全力で邁進してまいりますのでよろしくお願いいた
します。


